
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO – ADESÃO À REGISTRO DE PREÇO
Nº 005/2023 - PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2023 – PMS

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  São  José  de  Mipibu-RN,
CNPJ: 09.116.096/0001-22.
CONTRATADO(A):  P  &  P  Locações  e  Serviços  Ltda,  CNPJ.
14.433.017/0001-47.
OBJETIVO:  Contratação  de  pessoa  jurídica  especializada  para
prestação  de  serviço  de  locação  de  estrutura  de  eventos  para
atendimento das necessidades desta Câmara Municipal e São José
de Mipibu-RN
ORIGEM DOS RECURSOS: Orçamento Geral do Município – Poder
Legislativo.
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39 – Outros serviços de terceiros
pessoa jurídica.
FUNDAMENTO  LEGAL:  de  acordo  com  o  que  preceitua  a  Lei
Federal  nº  8.666/93,  Decreto  Federal  nº  7.892/2013  e  Decreto
Municipal pertinente.
VIGÊNCIA: 05/06/2023 a 29/12/2023.
 
São José de Mipibu/RN, 05 de junho de 2023.
 
CARLA SIMONE GOMES DE LIMA
Presidente
 
P & P LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA
CNPJ. 14.433.017/0001-47
Contratada

Publicado por: Carla Simone Gomes de Lima
Código Identificador: 37832618

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/06/2023.
EDIÇÃO 1671. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


